СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.12.2015                                                с.Беляницы                                        № 65
 О передаче части полномочий на уровень

 муниципального образования Сонковский район  Тверской
области  от  муниципального
образования Беляницкое сельское поселение
Сонковского района Тверской области

                       Во исполнении ФЗ  от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом принятых изменений и закона Тверской области от 19.11.2014 №92-ЗО « О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Тверской области»),  статьи 11 Устава муниципального образования Беляницкое сельское поселение  Сонковского района  Тверской области, Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области  РЕШИЛ:

1.  Передать  на основании взаимно достигнутого соглашения от муниципального образования  Беляницкое сельское поселение  Сонковского района Тверской области      для решения на уровне муниципального образования Сонковский район Тверской области   на период с 01   января  2016 года по 31 декабря 2016 года следующие полномочия:
     - составление проекта бюджета, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения;

     -  выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков;

-  резервирование земель и изъятие, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за использованием земель поселения.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и  подлежит официальному обнародованию в установленном законом порядке.
Глава Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области:                                              И.Ю.Паршина